令和２年５月１９日

各小中学校保護者 各位

南城市学校給食センター

献立の献立の献立の献立の一部一部一部一部変更について変更について変更について変更について

みだしの件について、5/25（月）、5/28（木）の献立が下記のとおり一部変更になります。

５／２５５／２５５／２５５／２５（月（月（月（月））））（（（（オレンオレンオレンオレンジジジジ→→→→お祝いお祝いお祝いお祝いいちごいちごいちごいちごゼリーゼリーゼリーゼリー    へ変更）へ変更）へ変更）へ変更）

５／２８５／２８５／２８５／２８（木）（木）（木）（木）（（（（かしわもち追加）かしわもち追加）かしわもち追加）かしわもち追加）

 変更前変更前変更前変更前    変更後変更後変更後変更後

献立名献立名献立名献立名    オレンジオレンジオレンジオレンジ    お祝いお祝いお祝いお祝いいちいちいちいちごごごごゼリーゼリーゼリーゼリー

使用食材使用食材使用食材使用食材    オレンジオレンジオレンジオレンジ    いちごいちごいちごいちご、いちご、いちご、いちご、いちご果汁果汁果汁果汁（濃縮還元）、（濃縮還元）、（濃縮還元）、（濃縮還元）、

砂糖、砂糖・ブドウ糖果糖液糖、ぶ砂糖、砂糖・ブドウ糖果糖液糖、ぶ砂糖、砂糖・ブドウ糖果糖液糖、ぶ砂糖、砂糖・ブドウ糖果糖液糖、ぶ

どう糖、植物油脂、豆乳、水あめ、どう糖、植物油脂、豆乳、水あめ、どう糖、植物油脂、豆乳、水あめ、どう糖、植物油脂、豆乳、水あめ、

大豆粉、水、大豆粉、水、大豆粉、水、大豆粉、水、ゲルゲルゲルゲル化剤（増粘多糖類）、化剤（増粘多糖類）、化剤（増粘多糖類）、化剤（増粘多糖類）、

酸味料、紅麹色素使用、乳化剤使用、酸味料、紅麹色素使用、乳化剤使用、酸味料、紅麹色素使用、乳化剤使用、酸味料、紅麹色素使用、乳化剤使用、

香料使用、香料使用、香料使用、香料使用、安定剤安定剤安定剤安定剤（（（（増粘多糖類増粘多糖類増粘多糖類増粘多糖類））））使使使使

用用用用、ｐＨ調整剤使用、ピロリン、ｐＨ調整剤使用、ピロリン、ｐＨ調整剤使用、ピロリン、ｐＨ調整剤使用、ピロリン酸酸酸酸第第第第

二鉄使用二鉄使用二鉄使用二鉄使用

アレルギー食材アレルギー食材アレルギー食材アレルギー食材    オレンジオレンジオレンジオレンジ    大豆大豆大豆大豆

 変更前変更前変更前変更前    変更後変更後変更後変更後

献立名献立名献立名献立名        かしわかしわかしわかしわもちもちもちもち

使用食材使用食材使用食材使用食材        上新粉上新粉上新粉上新粉、砂糖、、砂糖、、砂糖、、砂糖、小豆小豆小豆小豆、麦芽糖、還元、麦芽糖、還元、麦芽糖、還元、麦芽糖、還元

水水水水あめあめあめあめ、食塩、酵素、配合水、柏、食塩、酵素、配合水、柏、食塩、酵素、配合水、柏、食塩、酵素、配合水、柏葉葉葉葉

（化粧用）（化粧用）（化粧用）（化粧用）

アレルギー食材アレルギー食材アレルギー食材アレルギー食材        無し無し無し無し